2020

1626
1673
1668
1674
1674
1667
1674
1624
1631
1674
1686
1625
1621
1666
1666
1621
1626
1642
1635
1666

2021

1666
1675

Fastighet

Fagelfors fsk

Hok skola

Gotafors skola
Svenarum skola
Svenarum skola

ga Ostra skolan
Svenarum skola
Soérgardskolan
Vardcentral
Svenarum skola
AME Vaggeryd
Bullerbyn

Fagelfors Centralkok
Hjortsjoskolan
Hjortsjoskolan lag o mellan
simhall

Fagelfors fsk
Gullbécken fsk
Skillingehus Bibliotek
Hjortsjoskolan 7-9

Fastighet
Hjortsjoskolan lag&mellan
Furugérden

Rodmarkerat ar bradskande

Felbeskrivning

Kéldmedieldcka kylanl.

Tak lacker del av tak

Tak lacker del av tak

Tak lacker del av tak

Fuktskada matsal, lackande ror i vagg
Vindskivor ruttna

sand sandlada for 1ag niva

Omfattande regelbunden skadegérelse
Tak lacker hela &r daligt
Brandlarmcentral ur funktion
Fuktskada Kontor kallare

Utegérd

Anmérkningar Miljoé o Halsa
Omfattande regelbunden skadegorelse
Fuktskada Sal 105 V&gg o golv
Dérrautomatik trasig

Ugn storkok trasig

2st Kylskap med centralkyla lacker k-media
Dorrautomatik trasig

Fuktskada Fasad

Felbeskrivning
Utrymningsplaner uppdateras
Mala plattak, de tvattades 2019

Foreslagen atgéard

Byt kyl till ny med integr. Maskin
Laga lacka

Laga lacka

Utredes

Utredes

Bytes

Fyll pa

Kamerabevakning

Bytes

Bytes

Utredes

Utredes

Utredes

Kamerabevakning uppgradering
Atgirdsforslag enl. Detectum
Byts ut mot ny

Byts ut mot ny

Bytes mot ny med miljévanlig k-media
Ddrrstangare bytes
Atgardsforslag enl. Detectum

Foreslagen atgéard
Nya uppréttas
Mala

uppskattat pris
offert 29000 + arbete (<40000)

40000

Offert 31000 + arbete ca 40000tot
offert 1590000 ex| malning
offert electroteam 39000 + arbete

Offert ca 70 000 + Arbete

offert 11800kr
offert 64875
Offert 94900
offert 21900
offert 185 000:-

uppskattat pris

Beslut
klar
klar
klar
Klar

Bestallt

Bestallt
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